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مراسم عقد و عروسی در نماز جمعه با یک میلیون تومان کمک بلاعوض

حجت الاسلام زاهد دوست با اشاره به این که یکی از معضلات و مشکلات جوانان در شهر دلوار، بحث ازدواج است،

ابراز داشت: به منظور حل مشکل ازدواج جوانان و جلوگیری از بروز معصیت هایی که بعضاً در جشنهای عروسی

صورت می گیرد، از طریق تریبون نمازجمعه به ترویج طرح ازدواج آسان پرداخته ام.

حوزه نوشت: حجت الاسلام زاهد دوست با اشاره به این که یکی از معضلات و مشکلات جوانان در شهر دلوار، بحث ازدواج است، ابراز
داشت: به منظور حل مشکل ازدواج جوانان و جلوگیری از بروز معصیت هایی که بعضاً در جشنهای عروسی صورت می گیرد، از طریق

تریبون نمازجمعه به ترویج طرح ازدواج آسان پرداخته ام.

وی افزود: در این طرح در محل نمازجمعه میزبان زوج های جوان در نماز جمعه میباشیم که تا به حال نیز سه زوج را در نماز جمعه
میزبانی کرده ایم.

حجت الاسلام زاهد دوست همچنین بیان داشت: در این طرح برخی اقلام جهیزیه را با عنایت نماینده محترم ولی فقیه در استان و
مبلغ یک میلیون تومان کمک بلاعوض را برای متقاضیان در نظر گرفته و زوجین نیز در کارت های دعوت خود میهمانان را به نمازجمعه
دعوت میکنند؛ این کار دو حسن دارد . هم این که مردم در نماز جمعه بیشتر حضور پیدا می کنند و هم این که مراسم عروسی آن ها

در مکان مقدسی برگزار می شود و از گناه و معصیت و اختلاط محرم و نامحرم جلوگیری میشود.

وی اضافه کرد: اعلام این طرح باعث شد در مدت کمتر از یک هفته بیش از 50 زوج ثبت نام کنند که جشن ازدواج تعدادی از آنها در
ایام شعبانیه با حضور نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و دیگر مسئولان برگزار می شود.

مشاور استاندار بوشهر در امور روحانیت در ادامه خاطر نشان کرد: با تشکیل ستاد ازدواج آسان در دلوار، خیرین نیز وارد عمل شده و ما
را در جهت اجرای هرچه بهتر این طرح یاری می کنند.

وی ادامه داد: در این طرح با زوجین شرط می شود تا در دو جلسه مشاوره دینی شرکت کنند و با آداب زندگی اسلامی به خوبی آشنا
شوند ، ضمن آن که با آن ها در جلسه ویژه ای شرط می شود که بحث لهو و لعب در جشن ازدواج آن ها وجود نداشته باشد.

امام جمعه دلوار همچنین اظهار داشت: هزینه تهیه ماشین عروس و تزیین آن و نیز وسیله نقلیه حمل جهیزیه نیز از طرف ستاد
نمازجمعه تامین می شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به استقبال بالای جوانان دلواری به حضور و تحصیل در حوزه گفت: در همین خصوص
زمینی به منظور ساخت یک مدرسه علمیه در شهر دلوار درنظر گرفته شده است.

حجت الاسلام و المسلمین زاهددوست، همچنین ابراز داشت: خوشبختانه جوانان این شهر تشنه معنویت هستند، اما متاسفانه امور
فرهنگی در دلوار متولی ثابت و مشخصی ندارد که با ساخت این مدرسه امیدواریم این مشکل مرتفع شود.

وی خاطر نشان کرد: از دیگر کارهایی که بناست در آینده انجام شود، بحث اعزام روحانی به مساجد روستاهای توابع دلوار است که با
همکاری مدیریت حوزه علمیه استان بوشهر انجام خواهد شد.
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